Albuquerque, Geralda Cardoso de Assunção , Anastase Vaptistis Papoortzis.  

IMPUGNAÇÃO VALOR DA CAUSA 

00200 - 001003072849-6 
Impugnante: O Estado de Roraima; Impugnado: Laura Souza Miranda => FINAL DE DECISÃO: Do exposto, julgo procedente a 
impugnação ao valor da causa, alterando o seu valor para R$196.320,00 (cento e noventa e seis mil, trezentos e vinte reais). Certifique-se 
nos autos principais. Sem custas e honorários. Decorrido o prazo recursal, arquivem-se. P.R.I. BV, 17.02.04. Rommel Moreira Conrado. 
Juiz de Direito. Adv - Verlania Silva de Assis.  

3A VARA CÍVEL 

Expediente de 17/02/2004